
From: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz>  
Sent: Monday, September 9, 2024 12:39 PM 
To: 'Ing. Jana Mrázová MERON a.s.' <j.mrazova@meron.cz> 
Cc: Eva Ilková <ucetni@dskravare.cz> 
Subject: objednávka 
Importance: High 
 
MERON, a.s. 
Mankovice 30, 742 35 Odry 
IČ: 41032748 

-------------------------------------------------------- 
 
Dobrý den,  
na základě cenové nabídky ze dne 12.6.2024 u Vás objednávám Korytový žehlič IMESA FI160-33 
včetně montáže, zaškolení, dopravy a odvezení starého žehliče v částce 173.635,- Kč vč. DPH.     
  
Realizaci domluvit telefonicky, a to nejdříve od 21.10.2024.     
  
Prosím o písemné potvrzení objednávky.     
  
S pozdravem  
  
Bc. Kamil Kupka 
ředitel 
 

 
 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře 
příspěvková organizace 
Alejní 375/22  
747 21 Kravaře 
 
IČO: 47815868 
  
From: Ing. Jana Mrázová MERON a.s. <j.mrazova@meron.cz>  
Sent: Monday, September 9, 2024 4:20 PM 
To: 'Kamil Kupka' <reditel@dskravare.cz> 
Subject: RE: objednávka 
 
Dobrý den, pane řediteli, 
 
děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí. 
Žehlič jsem již objednala u výrobce. Jakmile obdržím potvrzení objednávky, budu Vás informovat o 
termínu dodání. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jana Mrázová 


